
  

 

5359/3/21 REV 3  il/IL/aul 1 

 GIP.1  LV 
 

 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 

  

 
Briselē, 2021. gada 20. janvārī 

(OR. en) 
 

5359/3/21 
REV 3 

OJ CRP2 3 
COMIX 32 

 
 
 

  

 

PAGAIDU DARBA KĀRTĪBA  

PASTĀVĪGO PĀRSTĀVJU KOMITEJA (II) 

Europa ēka, Brisele 

2021. gada 20. un 22. janvāris (plkst. 15.00, plkst. 9.30) 
  

Formāts 1+1 (+1 klausīšanās telpā) 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Pielikumā iekļauto "I" punktu apstiprināšana 

Jautājumi, par kuriem ir plānotas diskusijas (II) 

TREŠDIENA, 2021. GADA 20. JANVĀRIS (plkst. 15.00) 

Vispārējās lietas 

18. Covid-19 – ES koordinācija   

 a) Padomes Ieteikums par vienotu sistēmu ātro antigēna testu 

izmantošanai un validēšanai un Covid-19 testu rezultātu 

savstarpējai atzīšanai ES 

apstiprināšana 

lēmums izmantot rakstisko procedūru 

 5301/2/21 REV 2 

 b) Citi ar 2021. gada 21. janvāra līderu videokonferenci 

saistīti jautājumi 

viedokļu apmaiņa 

  



  

 

5359/3/21 REV 3  il/IL/aul 2 

 GIP.1  LV 
 

Ārlietas 

19. Padomes (Ārlietas) sanāksme 2021. gada 25. janvārī: 

sagatavošana 

  

 a) Aktuālie notikumi   

 b) Klimata un enerģētikas diplomātija – Eiropas zaļā kursa 

ārējās dimensijas veicināšana 

viedokļu apmaiņa 

Secinājumi 

apstiprināšana 

  

 

 

5149/21 

 c) Citi ar Padomes sanāksmi saistīti jautājumi   

Citi jautājumi 

PIEKTDIENA, 2021. GADA 22. JANVĀRIS (plkst. 9.30) 

Tieslietas un iekšlietas 

21. Vīzu informācijas sistēma (VIS) 

a) Regula, ar ko groza Vīzu informācijas sistēmas (VIS) 

regulu 

b) Regula par izrietošajiem VIS grozījumiem 

kompromisa teksta galīgās redakcijas analīze, lai panāktu 

vienošanos 

 

 
 

 

5087/21 

Vispārējās lietas 

22. ES un Apvienotās Karalistes attiecības 

Turpmākie pasākumi pēc skaidrojošiem semināriem par ES un 

Apvienotās Karalistes nolīgumiem, pārvaldības aspektiem un 

nākamajām darbībām pēc nolīgumu noslēgšanas 

prezidentvalsts un Komisijas sniegta informācija 

viedokļu apmaiņa 

 5384/1/21 REV 1 

Ekonomika un finanses 

23. Atveseļošanas un noturības mehānisma īstenošana 

Komisijas sniegta informācija 

  

Citi jautājumi 



  

 

5359/3/21 REV 3  il/IL/aul 3 

 GIP.1  LV 
 

o 

o o 

Tiek svītroti šādi punkti: 

Vispārējās lietas 

17. Neformāla Eiropas lietu ministru videokonference 2021. gada 

18. janvārī: Turpmāki pasākumi 

  

Ekonomika un finanses 

20. Neformāla ekonomikas un finanšu ministru videokonference 

2021. gada 19. janvārī: Turpmāki pasākumi 

  

o 

o o 

Līdztekus Pastāvīgo pārstāvju komitejas sanāksmei: 

PIEKTDIENA, 2021. GADA 22. JANVĀRIS (plkst. 9.30) 

JAUKTĀ KOMITEJA 

Tieslietas un iekšlietas 

Vīzu informācijas sistēma (VIS) 

a) Regula, ar ko groza Vīzu informācijas sistēmas (VIS) regulu 

b) Regula par izrietošajiem VIS grozījumiem 

politikas debates 

 

 
 

 

5087/21 

 

 



  

 

5359/3/21 REV 3  il/IL/aul 4 

 GIP.1  LV 
 

PIELIKUMS 

Jautājumi, par kuriem nav plānotas diskusijas (I) 

TREŠDIENA, 2021. GADA 20. JANVĀRIS 

Institucionāli jautājumi 

 Iecelšana amatā   

24. Reģionu komitejas loceklis un locekļa aizstājējs (EE) 

pieņemšana 

 5236/21 

5235/21 

CDR 

Ekonomika un finanses 

25. Jauna Francijas piemiņas monēta 

 

 5086/21 

UEM 

26. 2021. gada Eiropas pusgads – ieteikums par eurozonas 

ekonomikas politiku 

apstiprināšana 

 5125/21 

14356/20 

UEM 

27. Secinājumi par 2021. gada brīdināšanas mehānisma ziņojumu 

apstiprināšana 

 5126/21 

UEM 

28. Padomes Lēmums, ar ko groza Padomes Lēmumu (1998. gada 

23. novembris) par valūtas kursa jautājumiem attiecībā uz CFA 

franku un Komoru Salu franku (98/683/EK) 

pieņemšana 

 5264/21 

12269/1/20 REV 1 

13739/20 

ECOFIN 

29. Padomes Īstenošanas lēmums, ar ko Lietuvas Republikai atļauj 

piemērot īpašu pasākumu saistībā ar kopējo pievienotās vērtības 

nodokļa sistēmu 

lēmums pieņemšanai izmantot rakstisko procedūru 

 

 

5185/21 

14307/20 

FISC 

Vispārējās lietas 

30. Veselības drošības komitejas ieteikumi par Covid-19 izolāciju 

un karantīnu 

 5365/21 

Tieslietas un iekšlietas 

31. Iecelšana amatos Eiropolā, 2021: izpilddirektora vietnieka 

atlases procedūra 

apstiprināšana 

 5197/21 

ENFOPOL 

32. EPPO – Eiropas prokuroru iecelšanas procedūra 

atļauja sagatavot Padomes dokumenta kopiju vai izrakstu 

izmantošanai tiesvedībā 

 5298/21 

EPPO 



  

 

5359/3/21 REV 3  il/IL/aul 5 

 GIP.1  LV 
 

Ārlietas 

33. Secinājumi par Venecuēlu 

apstiprināšana 

 5299/21 

COLAC 

34. Vēstule par Eiropas komandas pieeju Covid-19  5175/21 

DEVGEN 

36. Savienības Vidusjūrai ministru deklarācija par ilgtspējīgu zilo 

ekonomiku 

apstiprināšana 

 5187/21 

MAMA 

MED 

37. Secinājumi par koordinētu klātbūtni jūrā 

apstiprināšana 

 5322/21 

POLMIL 

38. PDK Lēmums EUCAP Sahel Mali/1/2021 – misijas vadītāja 

pilnvaru termiņa pagarināšana 

lēmums publicēt "Oficiālajā Vēstnesī" 

 5014/21 

13821/20 

PSC DEC 

39. PDK Lēmums EUBAM Libya/1/2021 – misijas vadītāja 

iecelšana 

lēmums publicēt "Oficiālajā Vēstnesī" 

 5225/21 

11122/20 

PSC DEC 

40. Ierobežojoši pasākumi pret Ēģipti – iepriekšēji paziņojumi 

apstiprināšana 

lēmums izmantot rakstisko procedūru 

 5323/21 

CORLX 

45. Ierobežojošie pasākumi pret Baltkrieviju – iepriekšēji 

paziņojumi par atjauninātiem pamatojumiem 

lēmums pieņemšanai izmantot rakstisko procedūru 

 5357/21 + COR 1 

CORLX 

Enerģētika 

41. Regula par finansējumu kodoliekārtu izņemšanai no 

ekspluatācijas un radioaktīvo atkritumu apsaimniekošanai 

pieņemšana 

 5161/21 

12566/20 

ATO 

42. Regula par Ignalinas kodolelektrostacijas dezekspluatāciju 

pieņemšana 
 5162/21 

12569/20 

ATO 



  

 

5359/3/21 REV 3  il/IL/aul 6 

 GIP.1  LV 
 

Deleģētie vai īstenošanas akti 

 Ekonomika un finanses   

43. Komisijas Deleģētā regula, ar ko Deleģētajā regulā (ES) 

2016/2251 paredzētos tehniskos standartus groza attiecībā uz 

laiku, kad nodrošinājuma apmaiņas nolūkā sāk piemērot 

konkrētas riska pārvaldības procedūras 

deleģētais akts – nodoms neiebilst 

 5163/21 

14319/20 

EF 

44. Komisijas Deleģētā regula, ar ko Deleģētajās regulās (ES) 

2015/2205, (ES) 2016/592 un (ES) 2016/1178 noteiktos 

regulatīvos tehniskos standartus groza attiecībā uz datumu, kad 

noteiktiem līgumu veidiem stājas spēkā tīrvērtes pienākums 

deleģētais akts – nodoms neiebilst 

 5163/21 

14320/20 

EF 

PIEKTDIENA, 2021. GADA 22. JANVĀRIS 

Ārlietas 

 

46. 
Jauns punkts 

Padomes Lēmums par to, lai noslēgtu Visaptverošu un 

pastiprinātu partnerības nolīgumu starp ES un Armēnijas 

Republiku 

pieņemšana 

  

5439/21 

12543/17 

COEST 

o 

o o 

Tiek svītrots šāds punkts: 

Ārlietas 

35. (iesp.) Secinājumi par cilvēktiesībās balstītu atveseļošanu pēc 

Covid-19 

apstiprināšana 

 5180/21 

COHOM 

 

 pirmais lasījums 

 procedūras lēmums, ko pieņem Pastāvīgo pārstāvju komiteja (Padomes reglamenta 19. 

panta 3. un 7. punkts) 

 uz Komisijas priekšlikumu balstīts punkts 

 


		2021-01-20T13:11:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



